
BVO m2 per algemeen + parkeer

Catego...

BVO
BVO

BVO
BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

Verdieping

bk Keldervloer
bk Keldervloer

BG = PEIL (2,8 +...
BG = PEIL (2,8 +...

1ste verdieping

2de verdieping

3de verdieping

4de verdieping

5de verdieping

6de verdieping

7de verdieping

Nr.

Kelder -1
Kelder -1

BG
BG

1ste verdieping

2de verdieping

2de verdieping

2de verdieping

2de verdieping

2de verdieping

2de verdieping

Naam

BVO Bergingen
BVO Parkeersysteem 24 auto's

BVO Algemene fietsenberging
BVO Algemene ruimte

BVO Algemene ruimte

BVO Algemene ruimte

BVO Algemene ruimte

BVO Algemene ruimte

BVO Algemene ruimte

BVO Algemene ruimte

BVO Algemene ruimte

Getekend opp.

337,99
146,93

484,92 m²

49,81
100,04

149,85 m²

36,32

36,32 m²

56,41

56,41 m²

50,75

50,75 m²

44,69

44,69 m²

50,74

50,74 m²

30,64

30,64 m²

30,66

30,66 m²

934,97 m²

BVO m2 per appartement/algemeen

Catego...

BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO

BVO
BVO

Verdieping

BG = PEIL (2,8 +...
BG = PEIL (2,8 +...
BG = PEIL (2,8 +...
BG = PEIL (2,8 +...

1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping

2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping

3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping

4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping

5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping

6de verdieping
6de verdieping

7de verdieping
7de verdieping

Nr.

BG
BG
BG
BG

1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping

2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping

3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping

4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping

5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping

6de verdieping
6de verdieping

7de verdieping
7de verdieping

Naam

BVO Appartement 01
BVO Appartement 02
BVO Appartement 03
BVO Kadewoning

BVO Appartement 01
BVO Appartement 04
BVO Appartement 05
BVO Appartement 06
BVO Kadewoning

BVO Appartement 07
BVO Appartement 08
BVO Appartement 09
BVO Appartement 10
BVO Appartement 11
BVO Appartement 12

BVO Appartement 13
BVO Appartement 14
BVO Appartement 15
BVO Appartement 16
BVO Appartement 17

BVO Appartement 18
BVO Appartement 19
BVO Appartement 20
BVO Appartement 21

BVO Appartement 22
BVO Appartement 23
BVO Appartement 24
BVO Appartement 25

BVO Appartement 26
BVO Appartement 27

BVO Appartement 28
BVO Appartement 29

Getekend opp.

18,09
63,42
76,61
87,72

245,84 m²

65,85
66,16
68,21
95,85
66,95

363,02 m²

81,25
66,16
77,83

105,76
63,13
91,81

485,93 m²

81,25
119,95
105,76
63,13
91,81

461,89 m²

119,95
105,76
63,13

120,14

408,98 m²

119,95
105,76
63,13

120,17

409,00 m²

119,95
114,27

234,22 m²

94,91
114,27

209,18 m²

2.818,04 m²

BVO m2 per balkon

Catego...

BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO
BVO
BVO

BVO
BVO

BVO
BVO

Verdieping

BG = PEIL (2,8 +...
BG = PEIL (2,8 +...
BG = PEIL (2,8 +...
BG = PEIL (2,8 +...

1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping

2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping

3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping

4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping

5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping

6de verdieping
6de verdieping

7de verdieping
7de verdieping

Nr.

BG
BG
BG
BG

1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping

2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping

3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping

4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping

5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping

6de verdieping
6de verdieping

7de verdieping
7de verdieping

Naam

BVO Buitenentree
BVO Buitenruimte
BVO Buitenruimte
BVO Buitenruimte

BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon

BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon

BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon

BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon

BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon
BVO Balkon

BVO Balkon
BVO Balkon

BVO Balkon
BVO Balkon

Getekend opp.

17,52
4,89
8,16

13,95

44,53 m²

4,89
5,32
5,32
5,32
5,63

26,50 m²

4,89
5,32
5,32
5,63
7,07
8,38

36,62 m²

4,89
5,32
5,63
7,07
8,38

31,29 m²

4,89
5,63
7,07
8,38

25,97 m²

4,89
5,63
7,07
8,38

25,97 m²

5,63
7,07

12,70 m²

5,63
30,28

35,91 m²

239,49 m²

BVO m2 per verdieping

Catego...

BVO
BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

Verdieping

bk Keldervloer
bk Keldervloer

BG = PEIL (2,8 + NAP)

1ste verdieping

2de verdieping

3de verdieping

4de verdieping

5de verdieping

6de verdieping

7de verdieping

Nr.

Kelder -1
Kelder -1

BG

1ste verdieping

2de verdieping

3de verdieping

4de verdieping

5de verdieping

6de verdieping

7de verdieping

Naam

BVO parkeersysteem
BVO Bergingen

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

BVO

Getekend opp.

146,93
348,96

495,89 m²

406,23

406,23 m²

411,92

411,92 m²

550,10

550,10 m²

520,05

520,05 m²

461,24

461,24 m²

461,24

461,24 m²

273,31

273,31 m²

250,08

250,08 m²

3.830,08 m²

BVO
BG
406,23 m2

BVO
1ste verdieping
411,92 m2

BVO
2de verdieping
550,10 m2

BVO
3de verdieping
520,05 m2

BVO
4de verdieping
461,24 m2

BVO
5de verdieping
461,24 m2

BVO
6de verdieping
273,31 m2

BVO
7de verdieping
250,08 m2

BVO parkeersysteem
Kelder -1
147,94 m2

BVO Bergingen
Kelder -1
348,95 m2

GO m2 per appartement

Categorie

GO
GO
GO
GO

GO
GO
GO
GO
GO

GO
GO
GO
GO
GO
GO

GO
GO
GO
GO
GO

GO
GO
GO
GO

GO
GO
GO
GO

GO
GO

GO
GO

Verdieping

BG = PEIL (2...
BG = PEIL (2...
BG = PEIL (2...
BG = PEIL (2...

1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping

2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping

3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping

4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping

5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping

6de verdieping
6de verdieping

7de verdieping
7de verdieping

Nr.

BG
BG
BG
BG

1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping
1ste verdieping

2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping
2de verdieping

3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping
3de verdieping

4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping
4de verdieping

5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping
5de verdieping

6de verdieping
6de verdieping

7de verdieping
7de verdieping

Naam

GO Appartement 01
GO Appartement 02
GO Appartement 03
GO Kadewoning

GO Appartement 01
GO Appartement 04
GO Appartement 05
GO Appartement 06
GO Kadewoning

GO Appartement 07
GO Appartement 08
GO Appartement 09
GO Appartement 10
GO Appartement 11
GO Appartement 12

GO Appartement 13
GO Appartement 14
GO Appartement 15
GO Appartement 16
GO Appartement 17

GO Appartement 18
GO Appartement 19
GO Appartement 20
GO Appartement 21

GO Appartement 22
GO Appartement 23
GO Appartement 24
GO Appartement 25

GO Appartement 26
GO Appartement 27

GO Appartement 28
GO Appartement 29

Getekend ...

7,76
60,57
58,76
45,92

173,01 m²

50,09
55,27
57,66
86,87
53,24

303,13 m²

68,09
55,05
66,81
96,80
56,43
80,23

423,41 m²

68,09
100,47
96,80
56,43
80,23

402,02 m²

100,47
96,80
56,43

101,05

354,74 m²

100,47
96,80
56,43

101,88

355,57 m²

100,47
101,06

201,53 m²

80,29
101,06

181,35 m²

2.394,76 m²

Begane grond 1ste verdieping 2de verdieping

3de verdieping 4de verdieping 5de verdieping

6de verdieping 7de verdieping

bk Keldervloer
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Appartementengebouw met 29 appartementen
en 1 kade-woning Rijnhuizen MWH

Rola VastgOEd BV
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B 10-08-2024  AC&P 2de ronde aanvullingen opmerkingen brandweer
A 06-06-2024  AC&P Diverse opmerkingen brandweer verwerkt naar aanleiding van overleg.
Wijz. Datum  Get. Omschrijving
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